Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОВЕСТКА ДНЯ
25 июня 2025 года

заседание № 15

Начало заседания – 11:00

1. [bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Реутов от 28.10.2020 № 68/2020-НА и в Порядок принятия решения о применении мер ответственности к лицам, замещающим отдельные муниципальные должности в городском округе Реутов Московской области, представившим недостоверные или неполные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, если искажение этих сведений является несущественным.

Докладчик – заместитель Главы городского округа Реутов
                                                                            Зотова Оксана Николаевна
2. О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа Реутов.

Докладчик – заместитель Главы городского округа Реутов
                                                                            Бабалова Лилия Викторовна
3. О награждении Благодарственным письмом Совета депутатов городского округа Реутов.
Докладчик – Заместитель начальника Правового управления – начальник отдела муниципальной службы, противодействия коррупции и обеспечения деятельности Совета депутатов
                                                                     Поблагуева Ирина Александровна

4. О проведении «Часа Администрации».
Докладчик – Председатель комитета по вопросам законности, регламента и местного самоуправления Совета депутатов городского округа Реутов
Сольский Олег Петрович

5. Разное.